[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 14-МА
	19 февраля  2019 года
	  пгт. Кача

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Качинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ

           В соответствии со ст.16 Закона города Севастополя от 30 декабря 2014г. №102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», п.1 ч.3 ст.12 Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законами города Севастополя от 05.08.2014 № 53-ЗС "О муниципальной службе в городе Севастополе", Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 № 13, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 02.07.2014г. №22, с изменениями от 10.02.2016г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По инициативе Главы ВМО Качинский МО, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации назначить публичные слушания по проекту решения Совета Качинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города Севастополя - Качинский муниципальный округ» на 22.03.2019г. в 15-00 по адресу: 299804, г. Севастополь, пгт. Кача, ул. Нестерова, 5.

2. Прием предложений и ознакомление с проектом решения сессии Совета Качинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города Севастополя - Качинский муниципальный округ» осуществлять в рабочие дни с 19.02.2019 по 22.03.2019 с 9.00 до 12.00 по адресу: 299804, г. Севастополь, пгт. Кача, ул. Нестерова, 5 (2 этаж).

3.  Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно Приложению №1.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде для официальной информации Качинского муниципального округа, на официальном сайте Правительства города Севастополя и на официальном сайте внутригородского муниципального округа города Севастополя Качинский муниципальный округ.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ Герасим Н.М.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

Н.М. Герасим

	Приложение № 1
к  постановлению  Местной администрации Качинского муниципального округа г.Севастополя
от 19.02.2019г. № 15-МА

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

По проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Качинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ»

1. Председатель рабочей группы – Тишко Р.А., заместитель Главы местной администрации, руководитель аппарата;
1. Заместитель председателя рабочей группы – Ермолова А.О., начальник общего отдела местной администрации;
1. Секретарь рабочей группы – Янко М.П.,главный специалист общего отдела местной администрации.

Члены комиссии:
       4.	 Депутат Совета Качинского муниципального округа города Севастополя II созыва - Орел В.А.
       5.	Депутат Совета Качинского муниципального округа города Севастополя II созыва – Натяжко О.М.
       6.	Депутат Совета Качинского муниципального округа города Севастополя II созыва – Добровольская В.Ф.
     7.	Депутат Совета Качинского муниципального округа города Севастополя II созыва - Чайкина Л.И.

image1.png